
 1 

 

Szczecin, 2023.03.28 

 

 

Protokół zakończenia postępowania TRI/04/2023 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie sektorowym podprogowym 

- forma: zaproszenie do złożenia oferty cenowej 
 

 
1. Nazwa i adres Zamawiającego: 

Szczecińskie Przedsiębiorstwo Autobusowe „DĄBIE” Sp. z o.o. 
ul. Struga 10, 70-784 Szczecin 
KRS: 112852 
Kontakt: tel. 91 4668216, fax. 91 4643529, mail. inwestycje@spad.szczecin.pl 

2. Przedmiot zamówienia:  Modernizacja ogrzewania pomieszczeń budynku warsztatowego. 

3. Przebieg postępowania: 
 - 2023.03.10 – zamieszczenie ogłoszenia na stronie www.spad.szczecin.pl 
 - 2023.03.17 – ogłoszenie zmian do opisu zamówienia 
 - 2023.03.24 – w terminie składania ofert wpłynęła jedna oferta od firmy TOM-PIL Tomasz Muszyński z Piły z  
                         ceną netto 157.453,17 zł 
 - 2023.03.28 – w związku ze stwierdzoną potrzebą wprowadzenia dodatkowych istotnych wymagań formalno- 
                          wykonawczych odstąpiono od wyboru oferty złożonej wg przedmiotowego ogłoszenia 

http://www.spad.szczecin.pl/

